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Norwegian og CPH i stort strategisk
samarbejde

Flyselskabet Norwegian og Københavns Lufthavn styrker samarbejdet med en
plan, der samler Norwegians operationer ét sted i Københavns Lufthavn.
Sammen har parterne lagt en strategi, der går ud på at samle Norwegians
afgange og ankomster til Schengen-lande i lufthavnens finger A og check-in i
Terminal 2.

Københavns Lufthavn og Norwegian har indgået et stærkt strategisk
samarbejde omkring Norwegians operationer i lufthavnen i 2011. Resultatet
er, at størstedelen af Norwegians afgange og ankomster samles et sted i
lufthavnen inden sommer 2011. Det skaber bedre logistik for både
Norwegian, lufthavnen og ikke mindst passagererne. 

"Vi lægger stor vægt på, at det skal være nemt at flyve med Norwegian. Når
vores aktiviteter samles et sted, bliver det endnu mere enkelt for kunderne.
Man tjekker ind i terminal 2 uanset hvilken udenrigsdestination man skal
flyve til, og med alle fly samlet i finger A sikres vores transferpassagerer den
kortest mulige vej mellem flyene," siger Johan Bisgaard Larsen.

”Vi ønsker naturligvis at optimere forholdene for vores gode
samarbejdspartnere, så vi kan støtte dem i udviklingen af deres forretning.
Norwegian er det næststørste selskab i lufthavnen, og det er naturligt for os
at samarbejde om at skabe de bedst mulige betingelser for passagererne. Det
er jo en fælles målsætning for Norwegian og for os, og de seneste års vækst i
Cph beviser, at det er en god strategi,” siger ruteudviklingschef i Københavns
Lufthavne A/S Ole Wieth Christensen.

Blot to år efter at Norwegian åbnede base i Danmark har selskabet ca. 40
indenrigs- og udenrigsruter, og Norwegian har netop rundet to mio. danske



passagerer i år. 

For yderligere information, kontakt:
Johan Bisgaard Larsen, presse- og markedschef i Norwegian Danmark, tlf.:
+45 31 31 31 28

Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens største lavprisflyselskab. Selskabet er registreret
på Oslo Børs. I dag har selskabet en flyflåde på 52 fly. Selskabet får leveret
70 nye miljøvenlige Boeing 737-800W i perioden 2008 – 2014. Selskabet har
i dag ca. 230 ruter til 91 destinationer. Hovedkontoret er i Oslo, og selskabet
har 2 000 ansatte. For yderligere information se www.norwegian.com
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